
JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 

http://www.newjournal.org/                                                     Volume–15_Issue-3_October_2022 242 

JURNALISTIKA TARIXI VA TARAQQIYOTI 

 

Ortiqboyeva Mahbuba Bahodirjon qizi 

 Farg’ona viloyati, Marg’ilon shahri. O’zJoku talabasi 1-kurs 

 

Hozirgi davrga qadar jurnalistika bir nechta bosqichlarni bosib o'tgan. 

Shuningdek, bir necha muhim davrlar davomida dolzarb masala bo'ib kelgan. XIX asr 

oxiri XX asr boshlariga kelib jurnalistika ta'limida ikki xil-an'anaviy- ya'ni gazetalarda  

ustoz-shogirtlik an'analariga hamda universitet ta'limiga  asoslangan ta'lim va tizimlar 

mavjud edi.  Borgan sari jurnalistlarga boshlang'ich ta'lim berish jurnalistikaning eng 

muhim g'oyalaridan  biri bo'lib qoldi. Shuning uchun jurnalistlar maktablari ochila 

boshlagan. Bu o'quv dargohlarida o'tiladigan tarix, sotsiologiya, huquq va shu kabi 

darsliklar vositasida bilimlar yana ham mustahkamlandi. Aloqa media darslar 

shuningdek, korparativ hamkorlik asnosida amalda tadbiq qilindi. Bu narsa hozirgacha 

amalga oshiradigan narsalarni kelajakda istiqboli borligini va shunga o'xshash qoidalar 

jamiyatdan qanday dalil yoki yondashish bo'lib xizmat qila olishini tahmin qilib 

berishink anglatadi.  

 Jurnalistika bora -bora tevarak atrofimizda sodir bo'layotgan hodisalarni bir-

biridan ajratib tasvirladi va uning asnosida hodisalar turli xil mazmun kasb etadigan 

hodisalarga bo'linib ketdi. Natijada jurnalistila ta'limni amalga oshiruvchilar orasida 

baxs bo'lishiga sabab bo'lgan. O'quv darsliklaridagi gumanitar jurnalistika aniq 

fanlardan ajratildi va akademik yo'l bo'yicha ta'lim olib boriladigan bo'ldi. Ammo bu 

tajriba kutilgandek natija bermadi. Mutaxassis kadrlar yetishib chiqishida nuqsonlar 

paydo bo'la boshladi. Masalan, efirga uzatiladigan xabarlarni qisqa,lo'nda, aniq 

bo'lgani maqsadga muvofiq, biroq mutaxassislar barcha ma'lumotlarni u xoh xabar xoh 

tezis yoxud maqola bo'lsin bir ko'rinishida efirga chiqarib yubprishgan. Natijada 

ortiqcha ma'lumotlar bazasi shakllanib qolgan. Shu sababdan jurnalistlarning 

malakasini oshirish hisobiga jurnalistikaning sifatini oshirish maqsad qilingan. Bu 

jamiyat tomonidan baholanadigan usullardan bir bo'lib, jurnalistikaning rivojlanishiga 

sabab bo'ldi va shu tariqa jurnalistika sohasi sekin-sekin rivojlana boshladi va hozir 

ham rivojlanishdan to'tagani yo'q.  
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